РЕГИОНАЛЬНАЯ  СЛУЖБА  ПО  ТАРИФАМ
РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об установлении тарифов на горячую воду, поставляемую
организациями коммунального комплекса потребителям

Ростовской области

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах
регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением
Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 № 520 «Об основах ценообразования
и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности
организаций коммунального комплекса», Методическими указаниями по расчету тарифов
и надбавок в сфере деятельности организаций коммунального комплекса, утвержденными
приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 15.02.2011
№47, Положением о Региональной службе по тарифам Ростовской области, утвержденным
постановлением Администрации Ростовской области от 21.01.2005 № 12, Региональная
служба по тарифам Ростовской области

постановляет:

1. Согласовать производственные программы организаций коммунального
комплекса, поставляющих горячую воду потребителям Ростовской области, согласно
приложению 1 к постановлению.

2. Установить тарифы на горячую воду, поставляемую организациями
коммунального комплекса потребителям Ростовской области, согласно приложению 2 к
постановлению.

3. Тарифы, установленные в пункте 2 постановления, действуют с 1 января 2012
года по 31 декабря 2012 года с календарной разбивкой.

4. Постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу в
установленном порядке.

Руководитель Региональной службы
по тарифам Ростовской области                           О.В. Николаевский

30 ноября 2011 г.    г. Ростов-на-Дону       № 23/5